
«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 декабря  2016 г. № 665

О внесении изменений в постановление администрации городского
округа «Город Козьмодемьянск» от 7 июля 2016 года №355 

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 6 октября 2003
года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  администрация  городского
округа «Город Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т:

1.  В  постановление  администрации  городского  округа  «Город
Козьмодемьянск» от 7 июля 2016 года № 355 «Об установлении стоимости
услуг, оказываемых муниципальным унитарным предприятием  «Городское
хозяйство»  и  товаров,  производимых  муниципальным  унитарным
предприятием «Городское хозяйство» внести следующие изменения:

-  пункты  2,29,36,37,38,39,40  приложения  №1  изложить  в  новой
редакции (прилагается).

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  дня  его
официального опубликования.

 Мэр города Козьмодемьянска А.Зяблов

                                                
                                                      

                                              ПРИЛОЖЕНИЕ №1



                                                   к постановлению администрации 
городского округа «Город Козьмодемьянск»

                                                       от 7 июля  2016 года № 355
                                                       (в редакции постановления администрации
                                                       городского округа «Город Козьмодемьянск 

                                                     от 26 декабря 2016 года № 665 )

Стоимость услуг, 
оказываемых муниципальным унитарным предприятием 

«Городское хозяйство»

                                              

Наименование услуги
Стоимость,

рублей

2. Вынос гроба с телом умершего из дома (без учета 
услуг автокатафалка):

1 этаж 650,00
29. Транспортировка (погрузка, выгрузка) трупа (без 
учета а/катафалка)

1240,00

36.  Услуги  специализированного  автотранспорта
(1 машино-час)

520,00

37. Копка могилы вручную на городском кладбище 
№2 в летний период

2730,0

38. Копка могилы вручную на городском кладбище 
№2 в зимний период

5500,0

39. Копка могилы вручную на городском кладбище 
№1 в летний период

2430,00

40. Копка могилы вручную на городском кладбище 
№1 в зимний период

5500,0

                                               

_______

2


	ПОСТАНОВЛЕНИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

